線上會議 QR code

通     知
                                                   中華民國 111 年 9 月 14 日

 聯絡人：江汶儒專任助理
聯絡電話：271-7033

聯絡信箱：cwj@mail.ncyu.edu.tw

主旨：本校高教深耕 111 年度特色週自主學習獎勵實施計畫自即日起至 11 月 2 日

開放申請，請協助轉知系學會、學生社團及學生團隊踴躍提出申請，請查照。
說明：
一、為鼓勵學生運用所學，並將特色週活動推廣至校外，鼓勵具顯著成效之特色

週學生團隊，進而激發學生自主學習動機，推動自主學習風氣，訂定本校特

色週自主學習獎勵實施計畫（如附件一）。
二、評選內容及獎項：
（一）獎勵資格：曾辦理特色週活動之學生團隊。（含學系及社團）
（二）獎項：

1. 特優：1 名，頒發獎勵金 20,000 元、獎狀乙幀。
2. 優等：至多 3 名，每名頒發獎勵金 10,000 元、獎狀乙幀。
3. 入選：至多 10 名，每名頒發獎勵金 4,000 元、獎狀乙幀。

三、注意事項：
（一）實際獎勵名額將於評選時，依參加的學生團隊數多寡而調整，必要時得「從

缺」或「增加名額」，主辦單位有權更動獎項。
（二）獲獎團隊須於 112 年 5 月 31 日前辦理種子成果展演活動，展演活動所需

經費依當年度計畫經費另行補助。
四、作業期程：
（一）申請期間：即日起至 111 年 11 月 2 日止，逾時不予受理。
（二）獲獎名單於 111 年 11 月 20 日前公告於教務處網頁並個別通知獲獎者。
（三）獲獎團隊應於公告後 10 日內回傳領據相關資料，逾期則視同放棄獎勵。
五、有意願申請者，請繳交自主學習獎勵申請表、種子成果展演活動企劃書紙本

及電子檔（如附件二），並檢附特色週活動相關佐證資料，電子檔請寄至

cwj@mail.ncyu.edu.tw。
六、訂於 111 年 9 月 27 日(二)中午 12:30 辦理獎勵實施計畫線上說明會，敬請踴

躍參加。報名網址： https://bit.ly/3Pf0IWB
七、如有未盡事宜，請致電教務處高教深耕計畫辦公室。

此致
各學院(系)、學務處(課指組)、學生會、各社團

 高教深耕計畫 A 主軸辦公室   敬啟

mailto:cwj@mail.ncyu.edu.tw
mailto:cwj@mail.ncyu.edu.tw